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VASTASSA KÄRKIJOUKKUE TURUSTA
SJK palaa maajoukkuetauolta ja palaa tositoimiin 
Veikkausliigassa, kun se saa vastaansa tänään FC 
Interin Turusta.

SJKSJK vahvisti rivejään kolmella uudella pelaajalla jo 
hyvissä ajoin ennen siirtoikkunan sulkeutumista viime 
sunnuntaina. Hyökkäyspään Jake Jervis ja 
Emmanuel Ledesma ovat jo ehtineet pelatakin 
kahdessa ottelussa. Heidän lisäkseen mukaan liittyi 
brasilialaispuolustaja Murilo, joka saattaa tehdä 
deyyttinsä illan ottelussa. RoPS-ottelusta SJK:lta 
puuttuipuuttui korttitilin täyttymisen vuoksi pelikiellossa ollut 
Nikko Boxall, joka palaa nyt mukaan riveihin.
 
- Olen innoissani, kun pääsen takaisin mukaan. Ei ole 
koskaan kiva olla pelikiellossa, mutta puolustajana 
näitä kortteja silloin tällöin tulee ja se on ihan nor-
maalia, että joskus ollaan pelikiellossa, sanoo 
SJK-puolustaja Nikko Boxall.

- Uudet kaverit on mielestäni sopeutuneet joukkuee-
seen hyvin ja he ovat myös sitoutuneita auttamaan 
meitä tavoitteissamme. Koko joukkueessa ja 
seurassa on nyt aika positiivinen vire. Myös tämä pieni 
tauko teki hyvää, kun moni sai parannella pikku kolhu-
jaan, jatkaa Boxall. 

Viime kaudella hopeaa José Riveiron valmennuk-
sessa ottanut Turun FC Inter on tällä hetkellä Veikkau-
sliigassa jälleen hyvissä asetelmissa. FC Inter on 
sarjataulukossa toisena vain neljän pisteen päässä 
sarjaa johtavasta HJK:sta. Viime kaudella se hävisi 
kauden viimeisessä ottelussaan Suomen 
mestaruuden KuPS:lle, ja tällä hetkellä näyttää, että 
kaudesta on tulossa yhtä jännittävä.

SJK:n edellinen kotiottelu päättyi riemuisasti voittoon, 
kun RoPS kaatui OmaSp Stadionilla. Samalla se 
katkaisi SJK:n yhdeksän ottelun voitottoman putken.

– RoPS-peli oli hyvä voitto, mutta kyllä meidän pitää 
peliä edelleen parantaa. Mutta siitä pelistä tärkeintä oli 
oikeastaan se voitto, sanoo SJK:n päävalmentaja 
Jani Honkavaara.

–– Nyt vastaan tuleva FC Inter on meille iso haaste, sillä 
se on hyvä joukkue. Se on myös joukkue joka tekee 
mitä milloinkin tarvitaan. Eli välillä ne on suoraviivaisia 
ja välillä taas pelaavat hyvinkin alhaalta – tai maltillis-
esti alhaalta. Se on monipuolinen joukkue. Kyllä Inter-
issä on myös selkeät heikkoudet, mutta meidän pitää 
itse pelata sen verran hyvin, että saamme ne heikkou
det näkyviin, päättää Honkavaara.

Tervetuloa matsiin!
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FC INTERSEINÄJOEN
JALKAPALLOKERHO

Musta ja kiiävä kua – tuo joukkue hurmaa
on muu mue turhaa!

Kun paikae tuun , olen mä sun
oi meidän Kerho!
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MAAJOUKKUEIDEN
MATKASSA

Kaikkiaan yhdeksän SJK:n sopimuspelaajaa lähti 
Suomen maajoukkueiden mukaan syyskuun alun maa-
joukkuetauolla. Lisäksi Anel Rashkaj kävi edustama-
ssa Kosovoa UEFA:n Kansojen liigassa.

Serge Atakayi ja Matias Vainionpää lähtivät Suomen 
U21-maajoukkueen mukana EM-karsintoihin. Molem-
mille valinta U21-maajoukkueeseen oli ensimmäinen. 
Kummallakin on kyllä vyöllään poikamaajoukkueiden 
pelejä.

– Vainionpää on todella nopeasti noussut isoon rooliin ja 
samoin Atakayi kantaa iso vastuuta SJK:ssa, kuten oli 
viime kaudellakin. Hän ehti pelata jo Kongon maajouk-
kueessakin, mutta ei virallisia otteluita ja oli nyt halukas 
palaamaan, kommentoi Suomen U21-maajoukkueen 
päävalmentaja Juha Malinen Palloliiton nettisivuilla.

SJK:n valmennusryhmään kuuluva Joaquin Gomez on 
joukkueessa Malisen kakkosvalmentajana.

Pelaajavalinnoissa oli huomioitu se, että jottei tilanne 
muodostu kohtuuttomaksi otteluruuhkassa kamppaile-
ville Veikkausliigaseuroille, valittiin joukkueeseen ain-
oastaan korkeintaan kaksi pelaajaa yhdestä 
Veikkausliigaseurasta.

Atakayin ja Vainionpään lisäksi Joel Laitinen, Valtteri 
Olsbo, Sami Sipola ja Jeremiah Streng lähtivät 
Suomen U19-maajoukkueen vanhemman ikäluokan 
kanssa leirille Eerikkilään. Saamaan aikaan Eerikkilässä 
leireili myös nuorempi, vuonna 2002 syntyneiden 
U19-maajoukkue, jossa oli mukana Kaarlo Rintamäki. 
Aapo Heikkilä ja Rasmus Kujala valittiin Eerikkilään 
Suomen U17-maajoukkueeseen.Suomen U17-maajoukkueeseen.

SJK onnittelee kaikkia pelaajia maajoukkuevalinnoista!
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SKANNAA KOODI
JA ÄÄNESTÄ OTTELUN GIGANTTISIN PELAAJA!

SEINÄJOKI

Jokaisessa ottelussa äänestäneiden kesken arvotaan 50€ lahjakortti Giganttiin.

Mikäli luet ottelulehtisen digitaalista versioita, klikkaa alla olevaa linkkiä!

https://sjk.fi/giganttisin_pelaaja/sjk-fc-inter/
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